
            

Campinglatz Damp**** 

Dorotheenthal , 24351 Damp / Ostsee                      www.camping-damp.de   
 

Tel:  04352 – 5121  Fax: 04352 – 5603    E-mail::verwaltung@camping-damp.de   
Umsatzsteuer-Nr 29/226/50038 b.FA SL/Eck.   //   Umsatz St.ID Nr. 134 401 177 
 

Bankverbindung:  BIC GenoDEF1SLW  Schleswiger Volksbank eG IBAN DE 96 216 900 20 000 8813 191 
 

Preisliste  Touristen  2020:      25.11.2019 

( Alle Preise verstehen sich incl. des gültigen MWSt-Satzes// bei Drucklegung 19%; Grundlage sind  unsere  AGBs ) 
 

 

-Gruppenaufenthalte  auf spezielle Anfrage und vorherige Absprache mit dem Platzwart 
 

- Platzruhe und Fahrverbot  12:3o-14.3oh  und 22:oo-7:oo h 
- Reservierte Stellplätze stehen ab 14:3oh zur Verfügung(Anreise bitte bis 18.ooh 
  und sind bis spätestens 11:ooh am  Abreisetag zu räumen 
- Vorreservierungen in der Hochsaison sind erst ab mind. 4 Übernachtungen möglich ,  
  eine Anzahlung wird mit Erhalt der   Reservierungsbestätigung sofort fällig ;  
  diese wird auf den Gesamtbetrag angerechnet und im Falle einer Stornierung einbehalten 
- Wir empfehlen für alle festverbindlichen Reservierungen den Abschluss einer Reiserücktrittskostenversicherung  
 

-Die Personen-Tagesgebühr versteht sich incl.WARMWASSER an allen Duschen u.Abwaschplätzen ! 
 

-Die angegebenen Stellplatzpreise gelten pro Übernachtung und verstehen sich  incl. einer  Müllentsorgungsgebühr,  
  sofern der Müll wie gefordert korrekt getrennt und sortiert gesammelt und abgegeben wird 
 

 

 Preise 2020 :  
 (Angaben in  €) 
--alle Preise vorbehaltlich evtl.aktueller Änderungen und Irrtümer-- 

          VS//NS 
    
  27.03.-26.06.2020 
 verbindl.Reservierungen ab 

Mindestbuchung  2 Ü  

            HS 
    

    27.06.-11.08.2020  
verbindl.Reservierungen ab  
Mindestbuchung  4 Ü  

 Stellplatz :   

 Wohnmobil       10.-       12.- 

 Wohnwagen bzw. gr.Zelt +PKW       10.-          12,- 
 kleines Zelt ( 2Pers)+PKW oder +Motorrad         9.-       10,-. 
 kl. Zelt ohne PKW (Fahrrad oder zu Fuß)         7.-         8,- 
 

 Personen-Tagesgebühr incl.Warmwasser : 
  

 Erwachsener         4.-            6,- 
 Kind (2 bis 14 Jahre)         2.-            3.50 
 Baby ( bis 24 Monate)    gebührenfrei   gebührenfrei 
 Strom   pauschal         3.-€         3,-€ 
 Hund         2.50€         5,-€ 
 Boot         1,50   €         1,50€ 
 Sauna :  ab 3 Übernachtungen >> einmal  kostenfrei ; 
                ansonsten  für 1-4 Pers. (Anmeldung beim Platzwart) 

    
 25.-€  für  3 Std            

 
 25.-€  für  3 Std     

 WLAN :Tagesticket 3.-€// 3 Tage 7.-€ // 7 Tage 15.-€ //30 Tage 30.-€   

 Wichtig bei Kartenzahlung: bei EC–Kartenzahlung fallen 3.-€/Vorgang  
oder evtl.keine zusätzl.  Gebühren an /// bei Nutzung anderer Kredit-              
Karten behalten wir uns vor, je nach Anbieter eine Gebühr von  3-5% 
abzurechnen 

 
       ab 3.-€ 

 
       ab 3.-€ 

 nur 1. Nacht  bei Anreise nach 22:oo h  1Wohnmobil (normale Größe)    

   mit Halten vor der Schranke bis 7:15h  >>  Sonderpreis incl.Pers.Geb., 
   bei weiterem Aufenthalt >> Umstellen auf die Stellflächen des  
   Campingplatzplatzes    

          9.- € 
 
  Preise siehe oben 

       10.- € 
 
Preise siehe oben 

 

 

- Keine Kurtaxe (zum Jahr  2017 wurde in der Gemeinde Damp eine Übernachtungssteuer eingeführt, die bereits im 
   Übernachtungspreis enthalten ist)  

- keine extra Gebühren für warmes Wasser, Warmduschen sind  bereits im Tagespreis incl. ! 
 



 

Besondere  ANGEBOTE :  
 
-10% Rabatt!  
  Für alle Saisonzeiten bieten wir 10% Rabatt für  3-wöchige oder längere Aufenthalte. 
 
-Ihre Vorteile als Gäste unseres Platzes : 
 
 - !! Hausgast-Status auf dem Reiterhof Tramm: ab 8 J. ist ein Kinderreitprogramm buchbar// 
     Reitstunden  10-er-Karte ab 170.-€ // Ponyreiten 8.-€/30 Min etc. >> www.reiterhof-tramm.de 
 
 - 10% Rabatt !!  bei der Wasserski-und  Wakeboard-Anlage, 800m entfernt in  Damp    
 
 - Fahrräder: die Firma ‚Fahrrad Seemann‘  bietet sehr gute Leihfahrräder an und hat eine Station  
   am Yachthafen im Ostseeresort Damp, ca. 1200m entfernt; auch ein Hol-und Bringe-Dienst   
   gehört zum Service-Angebot  >>>>   www.fahrradverleih-seemann.de 
 
-Unser Campinglatz verfügt im übrigen über : 

- platzeigene Sauna mit Blick auf die Ostsee 
- platzeigenes Bistro direkt am Ostseedeich   >>Strandkorb <<    

      mit leckeren Gerichten, Kuchen und Eis    
- platzeigenen Backshop mit täglich frischen Brötchen und kleinem SB-Laden 
- Bootsliegeplatz mit elektrischer Winde  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Ostsee-Bungalows : 
Wir vermieten 12 moderne, hochwertige  ARCABO-Mobilheime            
für Ihren entspannten Urlaub im Grünen.   >>>www.arcabo.de<<< 
Wir haben für Sie die Modelle  
OCALA , ORLANDO,  KAJÜT-Lodge  und  LODGE  im Vermietungsangebot.   
--Erstbezug 2016 bis 2019— alle Häuser  sind für 4 Personen ausgelegt  (5./6.Person in einigen 
Modellen auf Anmeldung möglich, Preisaufschlag 15.-€/Ü/Pers. s.u.) --die Häuser verfügen über 
eigene DU/WC -- offene Küche mit Geschirrspülmaschine , 4-flammigen Gasherd mit Backofen 
oder externer Mikrowelle , Kühlschrank, Kaffeemaschine, Toaster -- 2 Schlafzimmer (1x Eltern -
Schlafzimmer mit Doppelbett, 1x Kinderschlafzimmer mit 2 Einzelbetten) -- kombiniertes Wohn,-
/Esszimmer – Zentralheizung -- überdachte Terrasse mit Gartenmöbeln, einer Liege und Grill--- 
Fahrradständer  ---  beim Modell LODGE gibt es außer dem Kinderschlafzimmer einen Schlafboden  
für  1-2 Kinder  /// beim Modell  ORLANDO gibt es 3 Betten im Kinderzimmer.  
 

-Eigene Bettwäsche und Handtücher sind mitzubringen- 
 

Buchungsdauer:   Nebensaison: �mind. 2 Übernachtungen (nach Verfügbarkeit) 
                              - ´langen Wochenenden´ zB.Feiertage u.evtl. Events �auf Anfrage m.Aufpreis  

In der Sommer - Hochsaison sowie in allen Hauptferienzeiten:  � 
                                                                 sind nur Wochenbuchungen Sa-Sa möglich 
 
Preise:    NS ab 70.-€ pro Tag     ///      HS ab 110.-€ pro Tag 
                je + Zuschlag 1.Nacht 70.-€--   siehe Extra-Preisliste ‚Ostsee-Bungalows‘ 
 

Für alle Mietquartiere gilt:  Anreise 15.oo h – 18:oo h      Abreise bis 1o:ooh   
Bei Festreservierung eines Mietquartiers wird mit Buchungsabschluss eine Anzahlung in Höhe von mind.100.€, in 
Ferienzeiten mind. 250.-€ /Woche bzw. der auf der Bestätigung ausgedruckte Betrag fällig, die Anzahlung wird auf den 
Gesamtpreis angerechnet und im Falle einer Stornierung einbehalten..  
Wir behalten uns die Hinterlegung einer Kaution vor. 
(Besondere Wünsche sind im Vorfeld mit uns abzusprechen; zB ist die Mitnahme eines maximal kniehohen, gut 
erzogenen Hundes nur in weniigen Mietobjekten und nur auf ausdrückliche Absprache gegen Aufpreis  
von 15.-€/Tag  möglich.) 
Wir empfehlen für alle Buchungen insbes. bei Mietquartieren den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung. 
TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT 
 

Wenn Sie gern einen Mietwohnwagen buchen möchten, hilft Ihnen unser Platzwart  
über Mietobjekte unserer Dauercamper gern weiter. Sprechen  Sie uns an. 
 


